

Fiche technique pour le récapitulatif des coûts et des quantités

Devise anonyme du participant :

LE QUARTIER DES CHÊNES

QUANTITÉS ET COÛTS PAR ÉQUIPEMENTS

Dans le calcul des prix unitaires, le candidat doit comprendre l'ensemble des prestations permettant d'obtenir un élément fini, soit :

- Part d'installation de chantier, de mesures provisoires, ...
- Préparation du sol (démolition, décapage, terrassement, décaissement, modelage, ...) et évacuation des matériaux non réutilisés en décharge, ...
- Structure portante (augmentation de la capacité portante de la plateforme, géotextile, fondation en matériaux graveleux, réglage des pentes, ...
- Revêtements de surface, bordures, pavés, voliges acier, ...

> Ces descriptions non exhaustives donnent une information quant à l'ensemble des mesures et prestations à prévoir et ne constituent aucunement une orientation quant au type de structure ou de revêtement qui sera proposé par le candidat . Il incombe à ce dernier de définir la nature et les caractéristiques des différentes prestations permettant d'obtenir un élément fini répondant aux sollicitations et de proposer un prix unitaire en adéquation

Les cases grisées sont à compléter par le candidat.

ESPLANADE JEAN-PIAGET (A)

1. Surfaces minérales et végétales			unité	quantité	prix unitaire HT	total HT
Pierre naturelle	description :		m2	-		
Revêtement bitumineux	description :		m2	-		
Dalle béton	description :		m2	4'463	350.00	1'562'050.00
Revêtement perméable	description :	Gravier-gazon	m2	-		
		Stabilisé	m2	1'360	70.00	95'200.00
		Gravier	m2	350	70.00	24'500.00
Surface verte en pleine terre	description :		m2	527	40.00	21'080.00
Autre	description :		m2	-		
Total 1. surfaces minérales et végétales :						1'702'830.00 HT

2. Réseaux d'assainissement (Eléments et réseaux propres aux aménagements de surface			unité	quantité	prix unitaire HT	total HT
Sacs grille / gouffre	description :		p			
Caniveaux grille	description :		m			
Caniveaux fentes	description :		m			
Raccords de sacs / caniveaux	description :		m			
Collecteurs de surface	description :		m			
Autre	description :	prix global réseaux d'assainissement		6'700	5.00	33'500.00
Total 2. Réseaux d'assainissement :						33'500.00 HT

3. Plantations			unité	quantité	prix unitaire HT	total HT
Arbre à abattre	description :		p	-		
Arbre à planter	essence :	Quercus robur	p	29	3'000.00	87'000.00
		Juglans regia	p	-		
		Punus avi., Pyrus com., Carpinus bet.	p	8	1'500.00	12'000.00
Fosses de plantation	description :		p	11	4'000.00	44'000.00
Tranchée terre-pierre	description :		m	-		
Autre	description :			-		
Total 3. plantations						143'000.00 HT

4. Mobilier urbain			unité	quantité	prix unitaire HT	total HT
Banc (bois, béton, acier, ...)	description :	Chaise	p	20	600.00	12'000.00
		Table et bancs de pique-nique	p	-		
		Banc en bois	p	-		
		Plot d'assise en bois	p	6	2'500.00	15'000.00
Fontaine eau potable	description :		p	1	3'000.00	3'000.00
Fontaine d'agrément	description :		m2	270	2'800.00	756'000.00
Corbeilles	description :		p	-		
Arceaux vélos	description :		p	111	400.00	44'400.00
Abris vélos	description :		p	-		
Autre	description :	Spielplatz		1	50'000.00	50'000.00
Total 4. Mobilier urbain :						880'400.00 HT

5. Gestion des accès			unité	quantité	prix unitaire HT	total HT
Bornes escamotables	description :		p			
Bornes fixes	description :		p			
Bornes de commande	description :		p			
Autre	description :	prix global gestion des accès		6'700	1.00	6'700.00
Total 5. Éclairage public :						6'700.00 HT

6. Éclairage public			unité	quantité	prix unitaire HT	total HT
Mât avec spots - 15 m	description :		p	-		
Mât avec spots - 8 m	description :		p	-		
Candelabre			p	-		
Balise lumineuse			p	-		
Autre	description :	prix global éclairage		6'700	10.00	67'000.00
Total 6. Éclairage public :						67'000.00 HT

7. Divers			unité	quantité	prix unitaire HT	total HT
Alimentation marché eau et électricité			global	1	50'000.00	50'000.00
Couverture sur parking	description :		m2			
WC publics	description :		p	1.00	50'000.00	50'000.00
Autre	description :	Pavillon		1	200'000.00	200'000.00
Total 7. Divers :						300'000.00 HT

ESPLANADE JEAN-PIAGET (A) Total général 1+2+3+4+5+6+7 :					3'133'430.00 HT
(total à reporter en page récapitulative)					

Fiche technique pour le récapitulatif des coûts et des quantités

Devise anonyme du participant :

LE QUARTIER DES CHÊNES

QUANTITÉS ET COÛTS PAR ÉQUIPEMENTS

Dans le calcul des prix unitaires, le candidat doit comprendre l'ensemble des prestations permettant d'obtenir un élément fini, soit :

- Part d'installation de chantier, de mesures provisoires, ...
- Préparation du sol (démolition, décapage, terrassement, décaissement, modelage, ...) et évacuation des matériaux non réutilisés en décharge, ...
- Structure portante (augmentation de la capacité portante de la plateforme, géotextile, fondation en matériaux graveleux, réglage des pentes, ...
- Revêtements de surface, bordures, pavés, voliges acier, ...

➤ Ces descriptions non exhaustives donnent une information quant à l'ensemble des mesures et prestations à prévoir et ne constituent aucunement une orientation quant au type de structure ou de revêtement qui sera proposé par le candidat . Il incombe à ce dernier de définir la nature et les caractéristiques des différentes prestations permettant d'obtenir un élément fini répondant aux sollicitations et de proposer un prix unitaire en adéquation

Les cases grisées sont à compléter par le candidat.

CHEMIN DES BEAUX-CHAMPS (B)

1. Surfaces minérales et végétales			unité	quantité	prix unitaire HT	total HT
Pierre naturelle	description :		m2	-		
Revêtement bitumineux	description :		m2	2'690	135.00	363'150.00
Dalle béton	description :		m2	1'160	350.00	406'000.00
Revêtement perméable	description :	Gravier-gazon	m2	890	85.00	75'650.00
		Stabilisé	m2	265	70.00	18'550.00
		Gravier	m2	-		
Surface verte en pleine terre	description :		m2	1'195	40.00	47'800.00
Autre	description :		m2			
Total 1. surfaces minérales et végétales :						911'150.00 HT

2. Réseaux d'assainissement (Eléments et réseaux propres aux aménagements de surface)			unité	quantité	prix unitaire HT	total HT
Sacs grille / gouffre	description :		p			
Caniveaux grille	description :		m			
Caniveaux fentes	description :		m			
Raccords de sacs / caniveaux	description :		m			
Collecteurs de surface	description :		m			
Autre	description :	prix global réseaux d'assainissement		6'200	5.00	31'000.00
Total 2. Réseaux d'assainissement :						31'000.00 HT

3. Plantations			unité	quantité	prix unitaire HT	total HT
Arbre à abattre	description :		p	-		
Arbre à planter	essence :	Quercus robur	p	-		
		Juglans regia	p	50	3'000.00	150'000.00
		Punus avi., Pyrus com., Carpinus bet.	p	-		
Fosses de plantation	description :		p	19	4'000.00	76'000.00
Tranchée terre-pierre	description :		m	-		
Autre	description :			-		
Total 3. plantations						226'000.00 HT

4. Mobilier urbain			unité	quantité	prix unitaire HT	total HT
Banc (bois, béton, acier, ...)	description :	Chaise	p	-		
		Table et bancs de pique-nique	p	-		
		Banc en bois	p	-		
		Plot d'assise en bois	p	-		
Fontaine eau potable	description :		p	1	3'000.00	3'000.00
Fontaine d'agrément	description :		p	-		
Corbeilles	description :		p	-		
Arceaux vélos	description :		p	37	400.00	14'800.00
Abris vélos	description :		p	-		
Autre	description :			-		
Total 4. Mobilier urbain :						17'800.00 HT

5. Gestion des accès			unité	quantité	prix unitaire HT	total HT
Bornes escamotables	description :		p	-		
Bornes fixes	description :		p	-		
Bornes de commande	description :		p	-		
Autre	description :	Prix global gestion des accès		6'200	1.00	6'200.00
Total 5. Éclairage public :						6'200.00 HT

6. Éclairage public			unité	quantité	prix unitaire HT	total HT
Mât avec spots - 15 m	description :		p	-		
Mât avec spots - 8 m	description :		p	-		
Candelabre			p			
Balise lumineuse			p	-		
Autre	description :	prix global éclairage		6'200	10.00	62'000.00
Total 6. Éclairage public :						62'000.00 HT

7. Divers			unité	quantité	prix unitaire HT	total HT
Alimentation marché eau et électricité			global			
Couverture sur parking	description :		m2			
WC publics	description :		p			
Autre	description :					
Total 7. Divers :						HT

Fiche technique pour le récapitulatif des coûts et des quantités

Devise anonyme du participant :

LE QUARTIER DES CHÊNES

QUANTITÉS ET COÛTS PAR ÉQUIPEMENTS

Dans le calcul des prix unitaires, le candidat doit comprendre l'ensemble des prestations permettant d'obtenir un élément fini, soit :

- Part d'installation de chantier, de mesures provisoires, ...
- Préparation du sol (démolition, décapage, terrassement, décaissement, modelage, ...) et évacuation des matériaux non réutilisés en décharge, ...
- Structure portante (augmentation de la capacité portante de la plateforme, géotextile, fondation en matériaux graveleux, réglage des pentes, ...
- Revêtements de surface, bordures, pavés, voliges acier, ...

➤ Ces descriptions non exhaustives donnent une information quant à l'ensemble des mesures et prestations à prévoir et ne constituent aucunement une orientation quant au type de structure ou de revêtement qui sera proposé par le candidat . Il incombe à ce dernier de définir la nature et les caractéristiques des différentes prestations permettant d'obtenir un élément fini répondant aux sollicitations et de proposer un prix unitaire en adéquation

Les cases grisées sont à compléter par le candidat.

PROMENADE DES CIRSES (C)

1. Surfaces minérales et végétales			unité	quantité	prix unitaire HT	total HT
Pierre naturelle	description :		m2	-		
Revêtement bitumineux	description :		m2	-		
Dalle béton	description :		m2	240	350.00	84'000.00
Revêtement perméable	description :	Gravier-gazon	m2	-		
		Stabilisé	m2	2'130	70.00	149'100.00
		Gravier	m2	-		
Surface verte en pleine terre	description :		m2	14'100	40.00	564'000.00
Autre	description :		m2			
Total 1. surfaces minérales et végétales :						797'100.00 HT

2. Réseaux d'assainissement (Eléments et réseaux propres aux aménagements de surface)			unité	quantité	prix unitaire HT	total HT
Sacs grille / gouffre	description :		p			
Caniveaux grille	description :		m			
Caniveaux fentes	description :		m			
Raccords de sacs / caniveaux	description :		m			
Collecteurs de surface	description :		m			
Autre	description :	prix global réseaux d'assainissement		16'470	8.00	131'760.00
Total 2. Réseaux d'assainissement :						131'760.00 HT

3. Plantations			unité	quantité	prix unitaire HT	total HT
Arbre à abattre	description :		p	-		
Arbre à planter	essence :	Quercus robur	p	100	2'000.00	200'000.00
		Quercus robur	p	80	3'000.00	240'000.00
		Punus avi., Pyrus com., Carpinus bet.	p	42	1'500.00	63'000.00
Fosses de plantation	description :		p	-		
Tranchée terre-pierre	description :		m			
Autre	description :					
Total 3. plantations						503'000.00 HT

4. Mobilier urbain			unité	quantité	prix unitaire HT	total HT
Banc (bois, béton, acier, ...)	description :	Chaise	p	-		
		Table et bancs de pique-nique	p	3	2'500.00	7'500.00
		Banc en bois	p	-		
		Plot d'assise en bois	p	6	2'500.00	15'000.00
Fontaine eau potable	description :		p	1	3'000.00	3'000.00
Fontaine d'agrément	description :		p	-		
Corbeilles	description :		p	-		
Arceaux vélos	description :		p	36	400.00	14'400.00
Abris vélos	description :		p	-		
Autre	description :	Spielplatz		1	100'000.00	100'000.00
Total 4. Mobilier urbain :						139'900.00 HT

5. Gestion des accès			unité	quantité	prix unitaire HT	total HT
Bornes escamotables	description :		p			
Bornes fixes	description :		p			
Bornes de commande	description :		p			
Autre	description :	prix global gestion des accès		16'470	0.20	3'294.00
Total 5. Éclairage public :						3'294.00 HT

6. Éclairage public			unité	quantité	prix unitaire HT	total HT
Mât avec spots - 15 m	description :		p	-		
Mât avec spots - 8 m	description :		p	-		
Candelabre				-		
Balise lumineuse						
Autre	description :	prix global éclairage		16'470	7.00	115'290.00
Total 6. Éclairage public :						115'290.00 HT

7. Divers			unité	quantité	prix unitaire HT	total HT
Alimentation marché eau et électricité			global			
Couverture sur parking	description :		m2			
WC publics	description :		p			
Autre	description :					
Total 7. Divers :						HT

Fiche technique pour le récapitulatif des coûts et des quantités

Devise anonyme du participant :

LE QUARTIER DES CHÊNES

QUANTITÉS ET COÛTS PAR ÉQUIPEMENTS

Dans le calcul des prix unitaires, le candidat doit comprendre l'ensemble des prestations permettant d'obtenir un élément fini, soit :

- Part d'installation de chantier, de mesures provisoires, ...
- Préparation du sol (démolition, décapage, terrassement, décaissement, modelage, ...) et évacuation des matériaux non réutilisés en décharge, ...
- Structure portante (augmentation de la capacité portante de la plateforme, géotextile, fondation en matériaux graveleux, réglage des pentes, ...
- Revêtements de surface, bordures, pavés, voliges acier, ...

➤ Ces descriptions non exhaustives donnent une information quant à l'ensemble des mesures et prestations à prévoir et ne constituent aucunement une orientation quant au type de structure ou de revêtement qui sera proposé par le candidat . Il incombe à ce dernier de définir la nature et les caractéristiques des différentes prestations permettant d'obtenir un élément fini répondant aux sollicitations et de proposer un prix unitaire en adéquation

Les cases grisées sont à compléter par le candidat.

CESURES VERS LA LISIERE (D)

1. Surfaces minérales et végétales			unité	quantité	prix unitaire HT	total HT
Pierre naturelle	description :		m2	-		
Revêtement bitumineux	description :		m2	35	135.00	4'725.00
Dalle béton	description :		m2	1'510	350.00	528'500.00
Revêtement perméable	description :	Gravier-gazon	m2	-		
		Stabilisé	m2	1'555	70.00	108'850.00
		Gravier	m2	200	70.00	14'000.00
Surface verte en pleine terre	description :		m2	1'120	40.00	44'800.00
Autre	description :		m2	-		
Total 1. surfaces minérales et végétales :						700'875.00 HT

2. Réseaux d'assainissement (Eléments et réseaux propres aux aménagements de surface)			unité	quantité	prix unitaire HT	total HT
Sacs grille / gouffre	description :		p			
Caniveaux grille	description :		m			
Caniveaux fentes	description :		m			
Raccords de sacs / caniveaux	description :		m			
Collecteurs de surface	description :		m			
Autre	description :	prix global réseaux d'assainissement		4'420	5.00	22'100.00
Total 2. Réseaux d'assainissement :						22'100.00 HT

3. Plantations			unité	quantité	prix unitaire HT	total HT
Arbre à abattre	description :		p	-		
Arbre à planter	essence :	Quercus robur	p	34	3'000.00	102'000.00
		Juglans regia	p	-		
		Punus avi., Pyrus com., Carpinus bet.	p	10	1'500.00	15'000.00
Fosses de plantation	description :		p	-		
Tranchée terre-pierre	description :		m	-		
Autre	description :			-		
Total 3. plantations						117'000.00 HT

4. Mobilier urbain			unité	quantité	prix unitaire HT	total HT
Banc (bois, béton, acier, ...)	description :	Chaise	p	-		
		Table et bancs de pique-nique	p	-		
		Banc en bois	p	-		
		Plot d'assise en bois	p	11	2'500.00	27'500.00
Fontaine eau potable	description :		p	1	3'000.00	3'000.00
Fontaine d'agrément	description :		p	-		
Corbeilles	description :		p	-		
Arceaux vélos	description :		p	61	400.00	24'400.00
Abris vélos	description :		p	-		
Autre	description :			1	50'000.00	50'000.00
Total 4. Mobilier urbain :						104'900.00 HT

5. Gestion des accès			unité	quantité	prix unitaire HT	total HT
Bornes escamotables	description :		p			
Bornes fixes	description :		p			
Bornes de commande	description :		p			
Autre	description :	prix global gestion des accès		4'420	1.00	4'420.00
Total 5. Éclairage public :						4'420.00 HT

6. Éclairage public			unité	quantité	prix unitaire HT	total HT
Mât avec spots - 15 m	description :		p	-		
Mât avec spots - 8 m	description :		p			
Candelabre			p			
Balise lumineuse			p			
Autre	description :	prix global éclairage		4'420	10.00	44'200.00
Total 6. Éclairage public :						44'200.00 HT

7. Divers			unité	quantité	prix unitaire HT	total HT
Alimentation marché eau et électricité			global			
Couverture sur parking	description :		m2			
WC publics	description :		p			
Autre	description :					
Total 7. Divers :						HT

CESURES VERS LA LISIERE (D) Total général 1+2+3+4+5+6 : 993'495.00 HT
(total à reporter en page récapitulative)

Fiche technique pour le récapitulatif des coûts et des quantités

Devise anonyme du participant :

LE QUARTIER DES CHÊNES

QUANTITÉS ET COÛTS PAR ÉQUIPEMENTS

Dans le calcul des prix unitaires, le candidat doit comprendre l'ensemble des prestations permettant d'obtenir un élément fini, soit :

- Part d'installation de chantier, de mesures provisoires, ...
- Préparation du sol (démolition, décapage, terrassement, décaissement, modelage, ...) et évacuation des matériaux non réutilisés en décharge, ...
- Structure portante (augmentation de la capacité portante de la plateforme, géotextile, fondation en matériaux graveleux, réglage des pentes, ...
- Revêtements de surface, bordures, pavés, voliges acier, ...

➤ Ces descriptions non exhaustives donnent une information quant à l'ensemble des mesures et prestations à prévoir et ne constituent aucunement une orientation quant au type de structure ou de revêtement qui sera proposé par le candidat . Il incombe à ce dernier de définir la nature et les caractéristiques des différentes prestations permettant d'obtenir un élément fini répondant aux sollicitations et de proposer un prix unitaire en adéquation

Les cases grisées sont à compléter par le candidat.

FRANGE DU QUARTIER (E)

1. Surfaces minérales et végétales			unité	quantité	prix unitaire HT	total HT
Pierre naturelle	description :		m2			
Revêtement bitumineux	description :		m2	960	135.00	129'600.00
Dalle béton	description :		m2	760	350.00	266'000.00
Revêtement perméable	description :	Gravier-gazon	m2	-		
		Stabilisé	m2	1'750	70.00	122'500.00
		Gravier	m2	-		
Surface verte en pleine terre	description :		m2	5'200	40.00	208'000.00
Autre	description :		m2			
Total 1. surfaces minérales et végétales :						726'100.00 HT

2. Réseaux d'assainissement (Eléments et réseaux propres aux aménagements de surface)			unité	quantité	prix unitaire HT	total HT
Sacs grille / gouffre	description :		p			
Caniveaux grille	description :		m			
Caniveaux fentes	description :		m			
Raccords de sacs / caniveaux	description :		m			
Collecteurs de surface	description :		m			
Autre	description :	prix global réseaux d'assainissement		8'670	5.00	43'350.00
Total 2. Réseaux d'assainissement :						43'350.00 HT

3. Plantations			unité	quantité	prix unitaire HT	total HT
Arbre à abattre	description :		p			
Arbre à planter	essence :	Quercus robur	p	61	3'000.00	183'000.00
		Juglans regia	p			
		Punus avi., Pyrus com., Carpinus bet.	p	29	1'500.00	43'500.00
Fosses de plantation	description :		p			
Tranchée terre-pierre	description :		m			
Autre	description :					
Total 3. plantations						226'500.00 HT

4. Mobilier urbain			unité	quantité	prix unitaire HT	total HT
Banc (bois, béton, acier, ...)	description :	Chaise	p	-		
		Table et bancs de pique-nique	p	-		
		Banc en bois	p	18	2'500.00	45'000.00
		Plot d'assise en bois	p	-		
Place de jeux	description :					
Fontaine eau potable	description :		p	1	3'000.00	3'000.00
Fontaine d'agrément	description :		p	-		
Corbeilles	description :		p	-		
Arceaux vélos	description :		p	60	400.00	24'000.00
Abris vélos	description :		p	-		
Autre	description :			-		
Total 4. Mobilier urbain :						72'000.00 HT

5. Gestion des accès			unité	quantité	prix unitaire HT	total HT
Bornes escamotables	description :		p			
Bornes fixes	description :		p			
Bornes de commande	description :		p			
Autre	description :	prix global gestion des accès		8'670	1.00	8'670.00
Total 5. Éclairage public :						8'670.00 HT

6. Éclairage public			unité	quantité	prix unitaire HT	total HT
Mât avec spots - 15 m	description :		p			
Mât avec spots - 8 m	description :		p			
Candelabre						
Balise lumineuse						
Autre	description :	prix global pour l'éclairage		8'670	10.00	86'700.00
Total 6. Éclairage public :						86'700.00 HT

7. Divers			unité	quantité	prix unitaire HT	total HT
Alimentation marché eau et électricité			global			
Couverture sur parking	description :		m2			
WC publics	description :		p			
Autre	description :	collecte de déchet	p	4	50'000.00	200'000.00
Total 7. Divers :						200'000.00 HT

FRANGE DU QUARTIER (E) Total général 1+2+3+4+5 :					1'363'320.00 HT
(total à reporter en page récapitulative)					

Fiche technique pour le récapitulatif des coûts et des quantités

Devise anonyme du participant :

LE QUARTIER DES CHÊNES

QUANTITÉS ET COÛTS PAR ÉQUIPEMENTS

Dans le calcul des prix unitaires, le candidat doit comprendre l'ensemble des prestations permettant d'obtenir un élément fini, soit :

- Part d'installation de chantier, de mesures provisoires, ...
- Préparation du sol (démolition, décapage, terrassement, décaissement, modelage, ...) et évacuation des matériaux non réutilisés en décharge, ...
- Structure portante (augmentation de la capacité portante de la plateforme, géotextile, fondation en matériaux graveleux, réglage des pentes, ...
- Revêtements de surface, bordures, pavés, voliges acier, ...

➤ Ces descriptions non exhaustives donnent une information quant à l'ensemble des mesures et prestations à prévoir et ne constituent aucunement une orientation quant au type de structure ou de revêtement qui sera proposé par le candidat . Il incombe à ce dernier de définir la nature et les caractéristiques des différentes prestations permettant d'obtenir un élément fini répondant aux sollicitations et de proposer un prix unitaire en adéquation

Les cases grisées sont à compléter par le candidat.

RECAPITULATIF DES COÛTS

ESPLANADE JEAN-PIAGET (A)				3'133'430.00
CHEMIN DES BEAUX-CHAMPS (B)				1'254'150.00
PROMENADE DES CIRSES (C)				1'690'344.00
CESURES VERS LA LISIERE (D)				993'495.00
FRANGE DU QUARTIER (E)				1'363'320.00
TOTAL ESPACES PUBLICS CONCOURS				8'434'739.00 HT